[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2022 г. № 103
 с. Жирятино

Об отнесении жилых помещений
к   специализированному жилищному фонду
Жирятинского района

   В соответствии со статьями 92, 98.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,   Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", Законом Брянской области от 02.12.2011 N 124-З (ред. от 06.02.2013) "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Брянской области по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа", Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденным решением Жирятинского районного Совета народных депутатов №5-255 от 28.04.2017 г. (с изменениями и дополнениями), решением Жирятинского районного Совета народных депутатов № 5-92 от 20.02.2015 г. «О полномочиях администрации района в области жилищных отношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в специализированный жилищный фонд, предназначенный для проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством субъектов Российской Федерации, муниципальные жилые помещения:
- квартиру, с кадастровым номером 32:28:0015301:3202, площадью 34,4 кв.м., расположенную по адресу: Российская Федерация Брянская область, город Брянск, улица А.К.Толстого, дом 4, квартира 103, о чем  в Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.04.2022 года сделана запись: собственность 32:28:0015301:3202-32/085/2022-3 11.04.2022.
- квартиру, с кадастровым номером 32:28:0015301:3209, площадью 34,4 кв.м., расположенную по адресу: Российская Федерация Брянская область, город Брянск, улица А.К.Толстого, дом 4, квартира 109, о чем  в Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.04.2022 года сделана запись: собственность 32:28:0015301:3209-32/150/2022-3 11.04.2022.
- квартиру, с кадастровым номером 32:28:0015301:3214, площадью 34,3 кв.м., расположенную по адресу: Российская Федерация Брянская область, город Брянск, улица А.К.Толстого, дом 4, квартира 114, о чем  в Едином государственном реестре недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.04.2022 года сделана запись: собственность 32:28:0015301:3214-32/088/2022-3 11.04.2022.
2.  КУМИ внести изменения в реестре муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П. Пожарскую.

Глава администрации района                                          	              Л.А. Антюхов

исп. Атрощенко О.А.
тел.3-06-20